平成２３年３月１５日

各      位

                   会 社 名   日  東  紡
                   代表者名   代表取締役 南園 克己

                   (コード番号３１１０  東証・大証第１部)

                   問合せ先  取締役企画管理本部企画総務部長 野崎 有

 （TEL. 03-3514-3810）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

 平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様

には、心よりお見舞い申し上げます。
現時点における当社グループの状況を下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 被害の状況について

当社グループでは、福島市、郡山市、須賀川市および真岡市所在の工場を含めた事業所

において、建物等の一部に損傷が発生しておりますが、現在のところ重大な被害はありま

せん。詳細につきましては、現在、確認を進めております。

２． 業績への影響について
今回の地震による損害及び業績に与える影響につきましては、現在調査中であります。

業績に重大な影響が見込まれる場合は速やかに開示いたします。

以上